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301001 GASTOS ADMINISTRATIVOS DE OBRAS Y SERVICIOS PUBLICOS

512 FONDO IV

$0.002000 $516,902.75 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $516,902.75 $0.00 $0.00$516,902.75 $0.00MATERIALES Y SUMINISTRO

$0.002600 $516,902.75 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $516,902.75 $0.00 $0.00$516,902.75 $0.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

$0.002610 $516,902.75 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $516,902.75 $0.00 $0.00$516,902.75 $0.00  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

$0.002611 $516,902.75 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $516,902.75 $0.00 $0.00$516,902.75 $0.00  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS PARA VEHÍCULOS TERRESTRES Y AÉREOS, DESTINADOS A SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.

$0.00 $516,902.75 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $516,902.75 $0.00 $0.00$516,90… $0.00  FONDO IV

$0.00 $516,902.75 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $516,902.75 $0.00 $0.00$516,90… $0.00  GASTOS ADMINISTRATIVOS DE OBRAS Y SERVICIOS PUBLICOS

305005 MANTENIMIENTO A EDIFICIOS PUBLICOS

512 FONDO IV

$0.003000 $8,700,000.00 $4,605,938.71 $37,369.40 $4,605,938.71 $0.00 $4,094,061.29 $4,605,938.71 $4,605,938.71$8,700,000… $0.00SERVICIOS GENERALES

$0.003100 $8,700,000.00 $4,605,938.71 $37,369.40 $4,605,938.71 $0.00 $4,094,061.29 $4,605,938.71 $4,605,938.71$8,700,000… $0.00SERVICIOS BÁSICOS

$0.003110 $8,700,000.00 $4,605,938.71 $37,369.40 $4,605,938.71 $0.00 $4,094,061.29 $4,605,938.71 $4,605,938.71$8,700,000.… $0.00  ENERGÍA ELÉCTRICA

$0.003112 $8,700,000.00 $4,605,938.71 $37,369.40 $4,605,938.71 $0.00 $4,094,061.29 $4,605,938.71 $4,605,938.71$8,700,000.… $0.00  ALUMBRADO PÚBLICO

$0.00 $8,700,000.00 $4,605,938.71 $37,369.40 $4,605,938.71 $0.00 $4,094,061.29 $4,605,938.71 $4,605,938.71$8,700,0… $0.00  FONDO IV

$0.00 $8,700,000.00 $4,605,938.71 $37,369.40 $4,605,938.71 $0.00 $4,094,061.29 $4,605,938.71 $4,605,938.71$8,700,0… $0.00  MANTENIMIENTO A EDIFICIOS PUBLICOS

501001 FONDO IV OBLIGACIONES FINANCIERAS

512 FONDO IV

$13,139,439.542000 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$13,139,4… $0.00MATERIALES Y SUMINISTRO

$13,139,439.542600 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$13,139,4… $0.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

$13,139,439.542610 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$13,139,43… $0.00  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

$13,139,439.542611 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$13,139,43… $0.00  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS PARA VEHÍCULOS TERRESTRES Y AÉREOS, DESTINADOS A SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.

$32,650,000.003000 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$32,650,0… $0.00SERVICIOS GENERALES

$4,200,000.003100 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$4,200,00… $0.00SERVICIOS BÁSICOS

$4,200,000.003110 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$4,200,000… $0.00  ENERGÍA ELÉCTRICA

$4,200,000.003112 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$4,200,000… $0.00  ALUMBRADO PÚBLICO
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$450,000.003300 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$450,000.… $0.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS

$450,000.003390 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$450,000.00 $0.00  SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉCNOICOS INTEGRALES

$450,000.003391 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$450,000.00 $0.00  SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉCNICOS INTEGRALES

$5,500,000.003400 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$5,500,00… $0.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

$5,500,000.003410 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$5,500,000… $0.00  SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS

$5,500,000.003411 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$5,500,000… $0.00  SERVICIOS BANCARIOS Y FINANCIEROS

$8,000,000.003600 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$8,000,00… $0.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD

$8,000,000.003610 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$8,000,000… $0.00  DIFUSIÓN POR RADIO,TELEVISIÓN Y OTROS MEDIOS DE MENSAJE SOBRE PROGRAMAS Y ACTIVIDADES GUBERNAMENTALES

$8,000,000.003611 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$8,000,000… $0.00  INFORMACIÓN EN MEDIOS MASIVOS DERIVADOS DE LA OPERACIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE LAS DEPENDENCIAS Y ENTIDADES

$14,500,000.003900 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$14,500,0… $0.00OTROS SERVICIOS GENERALES

$14,500,000.003920 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$14,500,00… $0.00  IMPUESTOS Y DERECHOS

$14,500,000.003921 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$14,500,00… $0.00  IMPUESTOS Y DERECHOS

$26,600,000.009000 $0.00 $0.00 $34,800.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$26,600,0… $0.00DEUDA PÚBLICA

$4,100,000.009100 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$4,100,00… $0.00AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA

$4,100,000.009110 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$4,100,000… $0.00  AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA INTERNA CON INSTITUCIONES DE CRÉDITO

$4,100,000.009111 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$4,100,000… $0.00  AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA CON INSTITUCIONES DE CRÉDITO

$22,500,000.009200 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$22,500,0… $0.00INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA

$22,500,000.009210 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$22,500,00… $0.00  INTERESES DE LA DEUDA INTERNA CON INSTITUCIONES DE CRÉDITO

$22,500,000.009211 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$22,500,00… $0.00  INTERESES DE LA DEUDA CON INSTITUCIONES DE CRÉDITO

$72,389,439.54 $0.00 $0.00 $34,800.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$72,389,43… $0.00  FONDO IV

$72,389,439.54 $0.00 $0.00 $34,800.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$72,389,43… $0.00  FONDO IV OBLIGACIONES FINANCIERAS

501002 PAGO DE COMBUSTIBLE

512 FONDO IV

$0.002000 $12,622,536.79 $280,000.00 $12,059,439.54 $280,000.00 $0.00 $12,342,536.79 $280,000.00 $280,000.00$12,622,53… $0.00MATERIALES Y SUMINISTRO

$0.002600 $12,622,536.79 $280,000.00 $12,059,439.54 $280,000.00 $0.00 $12,342,536.79 $280,000.00 $280,000.00$12,622,53… $0.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

$0.002610 $12,622,536.79 $280,000.00 $12,059,439.54 $280,000.00 $0.00 $12,342,536.79 $280,000.00 $280,000.00$12,622,53… $0.00  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

$0.002611 $12,622,536.79 $280,000.00 $12,059,439.54 $280,000.00 $0.00 $12,342,536.79 $280,000.00 $280,000.00$12,622,53… $0.00  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS PARA VEHÍCULOS TERRESTRES Y AÉREOS, DESTINADOS A SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.

$0.00 $12,622,536.79 $280,000.00 $12,059,439.54 $280,000.00 $0.00 $12,342,536… $280,000.00 $280,000.00$12,622,… $0.00  FONDO IV

$0.00 $12,622,536.79 $280,000.00 $12,059,439.54 $280,000.00 $0.00 $12,342,536… $280,000.00 $280,000.00$12,622,… $0.00  PAGO DE COMBUSTIBLE
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501004 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS Y TECNICOS

512 FONDO IV

$0.003000 $450,000.00 $0.00 $450,000.00 $0.00 $0.00 $450,000.00 $0.00 $0.00$450,000.00 $0.00SERVICIOS GENERALES

$0.003300 $450,000.00 $0.00 $450,000.00 $0.00 $0.00 $450,000.00 $0.00 $0.00$450,000.00 $0.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS

$0.003390 $450,000.00 $0.00 $450,000.00 $0.00 $0.00 $450,000.00 $0.00 $0.00$450,000.00 $0.00  SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉCNOICOS INTEGRALES

$0.003391 $450,000.00 $0.00 $450,000.00 $0.00 $0.00 $450,000.00 $0.00 $0.00$450,000.00 $0.00  SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉCNICOS INTEGRALES

$0.00 $450,000.00 $0.00 $450,000.00 $0.00 $0.00 $450,000.00 $0.00 $0.00$450,00… $0.00  FONDO IV

$0.00 $450,000.00 $0.00 $450,000.00 $0.00 $0.00 $450,000.00 $0.00 $0.00$450,00… $0.00  PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS Y TECNICOS

501005 PAGO DE SERVICIOS BANCARIOS Y FINANCIEROS

512 FONDO IV

$0.003000 $4,544,046.91 $5,301.48 $243,325.95 $5,301.48 $0.00 $4,538,745.43 $5,301.48 $5,301.48$4,544,046… $0.00SERVICIOS GENERALES

$0.003400 $4,544,046.91 $5,301.48 $243,325.95 $5,301.48 $0.00 $4,538,745.43 $5,301.48 $5,301.48$4,544,046… $0.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

$0.003410 $4,544,046.91 $5,301.48 $243,325.95 $5,301.48 $0.00 $4,538,745.43 $5,301.48 $5,301.48$4,544,046.… $0.00  SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS

$0.003411 $4,544,046.91 $5,301.48 $243,325.95 $5,301.48 $0.00 $4,538,745.43 $5,301.48 $5,301.48$4,544,046.… $0.00  SERVICIOS BANCARIOS Y FINANCIEROS

$0.00 $4,544,046.91 $5,301.48 $243,325.95 $5,301.48 $0.00 $4,538,745.43 $5,301.48 $5,301.48$4,544,0… $0.00  FONDO IV

$0.00 $4,544,046.91 $5,301.48 $243,325.95 $5,301.48 $0.00 $4,538,745.43 $5,301.48 $5,301.48$4,544,0… $0.00  PAGO DE SERVICIOS BANCARIOS Y FINANCIEROS

501006 PAGO DE SEGUROS Y FIANZAS

512 FONDO IV

$0.003000 $1,751,226.02 $955,953.04 $0.00 $955,953.04 $0.00 $795,272.98 $955,953.04 $955,953.04$1,751,226… $0.00SERVICIOS GENERALES

$0.003400 $1,751,226.02 $955,953.04 $0.00 $955,953.04 $0.00 $795,272.98 $955,953.04 $955,953.04$1,751,226… $0.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

$0.003440 $1,751,226.02 $955,953.04 $0.00 $955,953.04 $0.00 $795,272.98 $955,953.04 $955,953.04$1,751,226.… $0.00  SEGUROS DE RESPONSABILIDAD PATRIMONIAL Y FIANZAS

$0.003441 $1,751,226.02 $955,953.04 $0.00 $955,953.04 $0.00 $795,272.98 $955,953.04 $955,953.04$1,751,226.… $0.00  SEGUROS Y FIANZAS

$0.00 $1,751,226.02 $955,953.04 $0.00 $955,953.04 $0.00 $795,272.98 $955,953.04 $955,953.04$1,751,2… $0.00  FONDO IV

$0.00 $1,751,226.02 $955,953.04 $0.00 $955,953.04 $0.00 $795,272.98 $955,953.04 $955,953.04$1,751,2… $0.00  PAGO DE SEGUROS Y FIANZAS
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501007 PAGO DE INFORMACION EN MEDIOS MASIVOS

512 FONDO IV

$0.003000 $7,873,540.91 $116,000.00 $4,674,542.70 $116,000.00 $0.00 $7,757,540.91 $116,000.00 $116,000.00$7,873,540… $0.00SERVICIOS GENERALES

$0.003600 $7,873,540.91 $116,000.00 $4,674,542.70 $116,000.00 $0.00 $7,757,540.91 $116,000.00 $116,000.00$7,873,540… $0.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD

$0.003610 $7,873,540.91 $116,000.00 $4,674,542.70 $116,000.00 $0.00 $7,757,540.91 $116,000.00 $116,000.00$7,873,540.… $0.00  DIFUSIÓN POR RADIO,TELEVISIÓN Y OTROS MEDIOS DE MENSAJE SOBRE PROGRAMAS Y ACTIVIDADES GUBERNAMENTALES

$0.003611 $7,873,540.91 $116,000.00 $4,674,542.70 $116,000.00 $0.00 $7,757,540.91 $116,000.00 $116,000.00$7,873,540.… $0.00  INFORMACIÓN EN MEDIOS MASIVOS DERIVADOS DE LA OPERACIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE LAS DEPENDENCIAS Y ENTIDADES

$0.00 $7,873,540.91 $116,000.00 $4,674,542.70 $116,000.00 $0.00 $7,757,540.91 $116,000.00 $116,000.00$7,873,5… $0.00  FONDO IV

$0.00 $7,873,540.91 $116,000.00 $4,674,542.70 $116,000.00 $0.00 $7,757,540.91 $116,000.00 $116,000.00$7,873,5… $0.00  PAGO DE INFORMACION EN MEDIOS MASIVOS

501008 PAGO DE IMPUESTOS Y DERECHOS

512 FONDO IV

$0.003000 $14,500,000.00 $1,615,445.00 $9,821,527.00 $1,615,445.00 $0.00 $12,884,555.00 $1,615,445.00 $1,615,445.00$14,500,00… $0.00SERVICIOS GENERALES

$0.003900 $14,500,000.00 $1,615,445.00 $9,821,527.00 $1,615,445.00 $0.00 $12,884,555.00 $1,615,445.00 $1,615,445.00$14,500,00… $0.00OTROS SERVICIOS GENERALES

$0.003920 $14,500,000.00 $1,615,445.00 $9,821,527.00 $1,615,445.00 $0.00 $12,884,555.00 $1,615,445.00 $1,615,445.00$14,500,00… $0.00  IMPUESTOS Y DERECHOS

$0.003921 $14,500,000.00 $1,615,445.00 $9,821,527.00 $1,615,445.00 $0.00 $12,884,555.00 $1,615,445.00 $1,615,445.00$14,500,00… $0.00  IMPUESTOS Y DERECHOS

$0.00 $14,500,000.00 $1,615,445.00 $9,821,527.00 $1,615,445.00 $0.00 $12,884,555… $1,615,445.00 $1,615,445.00$14,500,… $0.00  FONDO IV

$0.00 $14,500,000.00 $1,615,445.00 $9,821,527.00 $1,615,445.00 $0.00 $12,884,555… $1,615,445.00 $1,615,445.00$14,500,… $0.00  PAGO DE IMPUESTOS Y DERECHOS

501009 PAGO DE AMORTIZACION DE LA DEUDA CON INSTITUCIONES

512 FONDO IV

$0.009000 $22,573,212.26 $3,115,549.91 $585,496.37 $3,115,549.91 $0.00 $19,457,662.35 $3,115,549.91 $3,115,549.91$22,573,21… $0.00DEUDA PÚBLICA

$0.009100 $22,573,212.26 $3,115,549.91 $585,496.37 $3,115,549.91 $0.00 $19,457,662.35 $3,115,549.91 $3,115,549.91$22,573,21… $0.00AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA

$0.009110 $22,573,212.26 $3,115,549.91 $585,496.37 $3,115,549.91 $0.00 $19,457,662.35 $3,115,549.91 $3,115,549.91$22,573,21… $0.00  AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA INTERNA CON INSTITUCIONES DE CRÉDITO

$0.009111 $22,573,212.26 $3,115,549.91 $585,496.37 $3,115,549.91 $0.00 $19,457,662.35 $3,115,549.91 $3,115,549.91$22,573,21… $0.00  AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA CON INSTITUCIONES DE CRÉDITO

$0.00 $22,573,212.26 $3,115,549.91 $585,496.37 $3,115,549.91 $0.00 $19,457,662… $3,115,549.91 $3,115,549.91$22,573,… $0.00  FONDO IV

$0.00 $22,573,212.26 $3,115,549.91 $585,496.37 $3,115,549.91 $0.00 $19,457,662… $3,115,549.91 $3,115,549.91$22,573,… $0.00  PAGO DE AMORTIZACION DE LA DEUDA CON INSTITUCIONES
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501010 PAGO DE INTERESES DE LA DEUDA CON INSTITUCIONES

512 FONDO IV

$0.009000 $8,559,285.00 $7,615,000.00 $0.00 $7,615,000.00 $0.00 $944,285.00 $7,615,000.00 $7,615,000.00$8,559,285… $0.00DEUDA PÚBLICA

$0.009200 $8,559,285.00 $7,615,000.00 $0.00 $7,615,000.00 $0.00 $944,285.00 $7,615,000.00 $7,615,000.00$8,559,285… $0.00INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA

$0.009210 $8,559,285.00 $7,615,000.00 $0.00 $7,615,000.00 $0.00 $944,285.00 $7,615,000.00 $7,615,000.00$8,559,285.… $0.00  INTERESES DE LA DEUDA INTERNA CON INSTITUCIONES DE CRÉDITO

$0.009211 $8,559,285.00 $7,615,000.00 $0.00 $7,615,000.00 $0.00 $944,285.00 $7,615,000.00 $7,615,000.00$8,559,285.… $0.00  INTERESES DE LA DEUDA CON INSTITUCIONES DE CRÉDITO

$0.00 $8,559,285.00 $7,615,000.00 $0.00 $7,615,000.00 $0.00 $944,285.00 $7,615,000.00 $7,615,000.00$8,559,2… $0.00  FONDO IV

$0.00 $8,559,285.00 $7,615,000.00 $0.00 $7,615,000.00 $0.00 $944,285.00 $7,615,000.00 $7,615,000.00$8,559,2… $0.00  PAGO DE INTERESES DE LA DEUDA CON INSTITUCIONES

502001 FONDO IV SEGURIDAD PUBLICA

512 FONDO IV

$15,650,000.001000 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$15,650,0… $0.00SERVICIOS PERSONALES

$12,500,000.001100 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$12,500,0… $0.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE

$12,500,000.001130 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$12,500,00… $0.00  SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

$12,500,000.001131 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$12,500,00… $0.00  SUELDOS BASE

$2,000,000.001300 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$2,000,00… $0.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

$2,000,000.001320 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$2,000,000… $0.00  PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO

$2,000,000.001323 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$2,000,000… $0.00  BONO ESPECIAL ANUAL.

$1,150,000.001400 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,150,00… $0.00SEGURIDAD SOCIAL

$750,000.001410 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$750,000.00 $0.00  APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

$750,000.001412 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$750,000.00 $0.00  APORTACIONES AL IMSS.

$400,000.001430 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$400,000.00 $0.00  APORTACIONES AL SISTEMA PARA EL RETIRO

$400,000.001432 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$400,000.00 $0.00  CUOTAS AL RCV.

$1,000,000.002000 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,000,00… $0.00MATERIALES Y SUMINISTRO

$1,000,000.002200 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,000,00… $0.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS

$1,000,000.002210 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,000,000… $0.00  PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS

$1,000,000.002215 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,000,000… $0.00  PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA EL PERSONAL DERIVADO DE ACTIVIDADES EXTRAORDINARIAS.

$16,650,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$16,650,00… $0.00  FONDO IV

$16,650,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$16,650,00… $0.00  FONDO IV SEGURIDAD PUBLICA
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502002 SUELDO BASE DE SEGURIDAD PUBLICA

512 FONDO IV

$0.001000 $12,277,706.40 $8,095,879.42 $4,181,826.98 $8,095,879.42 $0.00 $4,181,826.98 $8,095,879.42 $8,095,879.42$12,277,70… $0.00SERVICIOS PERSONALES

$0.001100 $12,277,706.40 $8,095,879.42 $4,181,826.98 $8,095,879.42 $0.00 $4,181,826.98 $8,095,879.42 $8,095,879.42$12,277,70… $0.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE

$0.001130 $12,277,706.40 $8,095,879.42 $4,181,826.98 $8,095,879.42 $0.00 $4,181,826.98 $8,095,879.42 $8,095,879.42$12,277,70… $0.00  SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

$0.001131 $12,277,706.40 $8,095,879.42 $4,181,826.98 $8,095,879.42 $0.00 $4,181,826.98 $8,095,879.42 $8,095,879.42$12,277,70… $0.00  SUELDOS BASE

$0.00 $12,277,706.40 $8,095,879.42 $4,181,826.98 $8,095,879.42 $0.00 $4,181,826.98 $8,095,879.42 $8,095,879.42$12,277,… $0.00  FONDO IV

$0.00 $12,277,706.40 $8,095,879.42 $4,181,826.98 $8,095,879.42 $0.00 $4,181,826.98 $8,095,879.42 $8,095,879.42$12,277,… $0.00  SUELDO BASE DE SEGURIDAD PUBLICA

502003 BONO ESPECIAL SEGURIDAD PUBLICA

512 FONDO IV

$0.001000 $2,000,000.00 $939,600.00 $1,060,400.00 $939,600.00 $0.00 $1,060,400.00 $939,600.00 $939,600.00$2,000,000… $0.00SERVICIOS PERSONALES

$0.001300 $2,000,000.00 $939,600.00 $1,060,400.00 $939,600.00 $0.00 $1,060,400.00 $939,600.00 $939,600.00$2,000,000… $0.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

$0.001320 $2,000,000.00 $939,600.00 $1,060,400.00 $939,600.00 $0.00 $1,060,400.00 $939,600.00 $939,600.00$2,000,000.… $0.00  PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO

$0.001323 $2,000,000.00 $939,600.00 $1,060,400.00 $939,600.00 $0.00 $1,060,400.00 $939,600.00 $939,600.00$2,000,000.… $0.00  BONO ESPECIAL ANUAL.

$0.00 $2,000,000.00 $939,600.00 $1,060,400.00 $939,600.00 $0.00 $1,060,400.00 $939,600.00 $939,600.00$2,000,0… $0.00  FONDO IV

$0.00 $2,000,000.00 $939,600.00 $1,060,400.00 $939,600.00 $0.00 $1,060,400.00 $939,600.00 $939,600.00$2,000,0… $0.00  BONO ESPECIAL SEGURIDAD PUBLICA

502004 APORTACIONES IMSS SEGURIDAD PUBLICA

512 FONDO IV

$0.001000 $750,000.00 $0.00 $750,000.00 $0.00 $0.00 $750,000.00 $0.00 $0.00$750,000.00 $0.00SERVICIOS PERSONALES

$0.001400 $750,000.00 $0.00 $750,000.00 $0.00 $0.00 $750,000.00 $0.00 $0.00$750,000.00 $0.00SEGURIDAD SOCIAL

$0.001410 $750,000.00 $0.00 $750,000.00 $0.00 $0.00 $750,000.00 $0.00 $0.00$750,000.00 $0.00  APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

$0.001412 $750,000.00 $0.00 $750,000.00 $0.00 $0.00 $750,000.00 $0.00 $0.00$750,000.00 $0.00  APORTACIONES AL IMSS.

$0.00 $750,000.00 $0.00 $750,000.00 $0.00 $0.00 $750,000.00 $0.00 $0.00$750,00… $0.00  FONDO IV

$0.00 $750,000.00 $0.00 $750,000.00 $0.00 $0.00 $750,000.00 $0.00 $0.00$750,00… $0.00  APORTACIONES IMSS SEGURIDAD PUBLICA
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502005 CUOTAS RCV SEGURIDAD PUBLICA

512 FONDO IV

$0.001000 $400,000.00 $0.00 $400,000.00 $0.00 $0.00 $400,000.00 $0.00 $0.00$400,000.00 $0.00SERVICIOS PERSONALES

$0.001400 $400,000.00 $0.00 $400,000.00 $0.00 $0.00 $400,000.00 $0.00 $0.00$400,000.00 $0.00SEGURIDAD SOCIAL

$0.001430 $400,000.00 $0.00 $400,000.00 $0.00 $0.00 $400,000.00 $0.00 $0.00$400,000.00 $0.00  APORTACIONES AL SISTEMA PARA EL RETIRO

$0.001432 $400,000.00 $0.00 $400,000.00 $0.00 $0.00 $400,000.00 $0.00 $0.00$400,000.00 $0.00  CUOTAS AL RCV.

$0.00 $400,000.00 $0.00 $400,000.00 $0.00 $0.00 $400,000.00 $0.00 $0.00$400,00… $0.00  FONDO IV

$0.00 $400,000.00 $0.00 $400,000.00 $0.00 $0.00 $400,000.00 $0.00 $0.00$400,00… $0.00  CUOTAS RCV SEGURIDAD PUBLICA

502006 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA EL PERSONAL

512 FONDO IV

$0.002000 $1,513,789.91 $836,421.56 $0.00 $836,421.56 $0.00 $677,368.35 $836,421.56 $836,421.56$1,513,789… $0.00MATERIALES Y SUMINISTRO

$0.002200 $1,513,789.91 $836,421.56 $0.00 $836,421.56 $0.00 $677,368.35 $836,421.56 $836,421.56$1,513,789… $0.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS

$0.002210 $1,513,789.91 $836,421.56 $0.00 $836,421.56 $0.00 $677,368.35 $836,421.56 $836,421.56$1,513,789.… $0.00  PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS

$0.002215 $1,513,789.91 $836,421.56 $0.00 $836,421.56 $0.00 $677,368.35 $836,421.56 $836,421.56$1,513,789.… $0.00  PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA EL PERSONAL DERIVADO DE ACTIVIDADES EXTRAORDINARIAS.

$0.00 $1,513,789.91 $836,421.56 $0.00 $836,421.56 $0.00 $677,368.35 $836,421.56 $836,421.56$1,513,7… $0.00  FONDO IV

$0.00 $1,513,789.91 $836,421.56 $0.00 $836,421.56 $0.00 $677,368.35 $836,421.56 $836,421.56$1,513,7… $0.00  PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA EL PERSONAL

506001 RENDIMIENTOS FINANCIEROS 2017

512 FONDO IV

$0.002000 $111,620.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $111,620.00 $0.00 $0.00$111,620.00 $0.00MATERIALES Y SUMINISTRO

$0.002200 $111,620.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $111,620.00 $0.00 $0.00$111,620.00 $0.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS

$0.002210 $111,620.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $111,620.00 $0.00 $0.00$111,620.00 $0.00  PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS

$0.002215 $111,620.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $111,620.00 $0.00 $0.00$111,620.00 $0.00  PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA EL PERSONAL DERIVADO DE ACTIVIDADES EXTRAORDINARIAS.

$0.00 $111,620.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $111,620.00 $0.00 $0.00$111,62… $0.00  FONDO IV

$0.00 $111,620.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $111,620.00 $0.00 $0.00$111,62… $0.00  RENDIMIENTOS FINANCIEROS 2017
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D01001 AMORTIZACION DE ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES

512 FONDO IV

$0.009000 $14,000,000.00 $188,040.64 $3,338,635.62 $188,040.64 $0.00 $13,811,959.36 $188,040.64 $188,040.64$14,000,00… $0.00DEUDA PÚBLICA

$0.009900 $14,000,000.00 $188,040.64 $3,338,635.62 $188,040.64 $0.00 $13,811,959.36 $188,040.64 $188,040.64$14,000,00… $0.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS)

$0.009910 $14,000,000.00 $188,040.64 $3,338,635.62 $188,040.64 $0.00 $13,811,959.36 $188,040.64 $188,040.64$14,000,00… $0.00  ADEFAS

$0.009911 $14,000,000.00 $188,040.64 $3,338,635.62 $188,040.64 $0.00 $13,811,959.36 $188,040.64 $188,040.64$14,000,00… $0.00  ADEFAS

$0.00 $14,000,000.00 $188,040.64 $3,338,635.62 $188,040.64 $0.00 $13,811,959… $188,040.64 $188,040.64$14,000,… $0.00  FONDO IV

$0.00 $14,000,000.00 $188,040.64 $3,338,635.62 $188,040.64 $0.00 $13,811,959… $188,040.64 $188,040.64$14,000,… $0.00  AMORTIZACION DE ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES

$89,039,439.54 $113,143,866.95 $28,369,129.76 $37,637,363.56 $28,369,129.76 $0.00 $84,774,737.19 $28,369,129.76 $28,369,129.76$24,104,42… $0.00  Total Final
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